PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об отмене постановления

администрации города

от 20.08.2012 № 194-па

«Об утверждении порядка

установления стимулирующих

выплат из директорского фонда

руководителям учреждений

молодежной политики»
В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием постановления администрации города от 30.10.2017 № 273-па «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений молодежной политики», с целью приведения в соответствие с действующими муниципальными нормативными правовыми актами:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 20.08.2012 № 194-па «Об утверждении порядка установления стимулирующих выплат из директорского фонда руководителям учреждений молодежной политики».
2. Отделу по наградам,  связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
 3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) опубликовать постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Золотых А.П.
Глава города Пыть-Яха

             О.Л. Ковалевский